[image: image1.png]

四川太极大药房连锁有限公司

      公文呈报单
           2013年4月 21日

	文件标题：关于清洗旗舰店店招、灯箱及橱窗玻璃的报告

	内容：

      旗舰店店招及玻璃橱窗高度较高，日常维护清洁难度较大，特申请专业清洁公司对旗舰店店招、灯箱、临街橱窗进行清洁，清洁费用1000.00元。

     妥否，请领导批示。

	呈报部门：
	太极大药房旗舰店
	呈报人：
	 张蓉

	部门负责人意见：

	分管部领导意见：

	董事长意见：